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Tekintsünk ffelfelé, vvezessünk MMenny ffelé!

Ingyenes havilap

Egy hét Jézussal
Veszprémben

„Mikor beléptem az ajtón, azt hittem,
rossz helyen járok; stúdiónak berendezett
színpad, reflektorok, kamerák... Hol
vagyok?” – így köszöntöttek többen a
Jézus7 elsõ elõadásán. 

S valóban, nem egy szokványos elõ-
adás-sorozatot tartottunk Veszprémben
január 8–14-ig estérõl estére a Csermák
Antal Zeneiskola nagytermében. A Jézus
életének hét híres helyszínét bemutató
program még inkább összekovácsolta a
veszprémi körzetet. A nemesvámosi test-
vérek a színpad díszletét készítették el és
állították össze, a veszprémi gyülekezet
tagjai a meghívók és szórólapok kihordá-
sát, valamint a zenei szolgálatot látták el,
az elõadásokat pedig személyes és bará-
taik, a balatonfüredi testvérek jelenlétével
és Ilyés Dániel szavalataival támogatták.
Mindehhez társult a REK munkatársainak
áldozatos munkája egy professzionális
felvétel kapcsán.

S mindez csak kiegészítette Kovács-
Bíró János testvér magával ragadó elõadá-
sait, aki felkészülten és hitelesen eleve-
nítette fel Jézus születését, tanításait, gyó-
gyítását, áldozatát, megható, egyedi törté-
netekkel. Isten Lelkének jelenléte érzõ-
dött abban, hogy a kétszáz fõs terem min-
den alkalommal megtelt, és azokban a

v é l e m é n y e k b e n ,
melyekkel a vendégek
értékelték a sorozatot,
a visszajelzõ lapokon:
„Nagyon mélyen meg-
érintett”, „Jézus köze-
lében éreztem ma-
gam”, „Feltöltõdtem
lelkileg”, „Sok új is-
meretet szereztem”,
„Sok dolgot megértet-
tem a Bibliából, amit
eddig nem tudtam ho-
va tenni”, „Megtanul-
tam megbocsátani”...

Végezetül álljon
itt egy-egy rövid bi-
zonyság, két testvér
elbeszélése nyomán:

„Hogy milyennek láttam a Jézus7-et
és mit jelent ma Jézus személye? Mun-
katársammal kapcsolatban tapasztaltam
ezt meg, aki végignézte, ahogy a sorozat
elõtti héten, a mûhelyemben készítettük a
színpadi díszletet, kellékeket. Majd a
kezdés elõtt felhívtam telefonon és meg-
kérdeztem, lenne-e kedve eljönni és a
helyszínen megnézni a végeredményt.
Néhány perc múlva visszahívott azzal,
hogy szívesen eljönne, de hozná az édes-

anyját is. Jó volt
így együtt menni
minden este és
hallgatni Jézus
életének mai ta-
n u l s á g a i t ”
(Kövesi Z.).

„A Jézus7
megmozgatta a
családunkat épp-
úgy, mint a kör-
nyezetünket. Min-
den este jött velem
valaki az ismerõ-
seink, barátaink

közül. Mit tapasztaltunk? Volt, aki most
volt elõször ilyen alkalmon, s bár kicsit
bizonytalankodva indult, s aztán örömmel
jött, majd’ minden este; volt, akinek tel-
jesen új volt az evangélium bemutatása,
de csak úgy itta az Igét, s voltak, akik bár
már hallottak ezekrõl a dolgokról, szá-
mukra hiterõsítés volt ez a hét. Összes-
ségében elmondhatom: ez a hét Jézussal
mindannyiunk számára igazi lelki felüdü-
lést jelentett” (Agg D.-né).

S aki szeretné ismét feleleveníteni,
milyen volt ez a hét Jézussal, hamarosan
megvásárolhatja a REK által készített
DVD-t, vagy megtekintheti az egyes
elõadásokat a www.remenytv.hu oldalon,
illetve meghallgathatja a www.hnaveszp-
rem.gportal.hu honlapon. 

Tóth Szilárd

A pprogram eelõadója KKovács-BBíró JJános, aa TTranszeurópai
Divízió ttisztségviselõje vvolt

Az eelõadóterem eestérõl eestére mmegtelt hhallgatókkal
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2011. december 24-én, szombaton a
veszprémi körzetben négyen öltöttek
fehér ruhát, hogy szövetséget kössenek
Jézussal. Bányai Lajosné (Balatonfüred),
Hete Éva és férje Hete László (Veszp-
rém), özv. Kálmán Dezsõné (Veszprém)
Isten szövetségesei lettek. 

A Bibliát Kovács-Bíró János testvér
nyitotta meg, és beszélt Jézus jászláról,
keresztjérõl és koronájáról. Kiemelte
Krisztus ajándékát: a nevünkre készített

koronát. A bemerítést és az
igei útravalót Tóth Szilárd
körzeti lelkész végezte. Az
istentiszteleten veszprémi,
balatonfüredi és nemesvá-
mosi szolgálatok jelezték a
közös hitet és a Krisztusban
való egységet. 

Kísérjük imáinkkal az
Örökkévaló új tanítványai-
nak életét! A. Z.

Fehér kkarácsony NNemesvámoson

…szoktuk mondani! Ez a
mondat most valóban igaz
a Kecskeméti Gyüleke-
zetre is! Hála az Úrnak,
közösségünk aktivitása
felélénkült! A különbözõ
osztályok tevékenységei, a
missziós programok len-
dületben tartják lelki éle-
tünket, és bizakodva né-
zünk a következõ év felé
is. 

A 2011-es évben öt-
ször kellett feltöltenünk a
keresztelõ-medencét, így
összesen 14 személy ke-

resztelkedett meg és lett a Kecskeméti
Gyülekezet tagja. December 17-én, ez
évben utoljára, ismét két személy kötött
szövetséget az Úrral, Svéger Tamás és
Lux Balázs személyében. Természetesen
ez minden vonatkozásban hatással van a
közösségünk életére…

Hisszük, hogy az Úr még jobban
megáldja törekvésünket, ha teljes mérték-
ben ráhagyatkozunk Isten Lelkére, és a
2012-es év hasonló vagy még nagyobb
eredményt hoz az Õ neve dicsõségére!

stiv

Minden jjó, hha aa vvége jjó…

Dicsõség legyen az Úrnak csodájáért,
hogy újra ünnepelhetett az egri közösség!
Leírhatatlan az öröm, amit akkor érzünk,
amikor olyan személyek születnek újjá
Isten családjába, akik köztünk nõnek fel,
de ha az örömöt fokozni lehet, hát még
nagyobb akkor, amikor olyasvalaki adja
át magát az Úrnak, aki egykor már köz-
tünk volt, de útja elkanyargott egy idõre. 

Január 7-én három barátunk, Gábor
Lajos és felesége Mandra, valamint Szil-
via Cassinga keresztségének lehettünk
tanúi. Szilvit nagy mélységekbõl hozta
vissza szeretõ Istenünk; olyanokból,
ahonnan emberileg nem volt semmilyen
kiút. Kívánjuk, hogy mindhármuk élete
legyen Krisztusban elrejtett élet, amelyet
a Szentlélek ereje és éltetõ lehelete hat át!

H. Cs.

Csodaünnep úújra 

A gyülekezet és Bazsóné Magdolna
szervezésében minden adventi
szombaton elõadásra került egy bib-
liai jelenet Nagykanizsán és Zala-
karoson, ahol Kis István lelkész igei
gondolatokkal, a kórusok pedig
énekszolgálatokkal szolgáltak. 

A minielõadásoknak igényes és
mûvészien kidolgozott hátteret adott
a gyülekezet elõtt – illetve Zalakaro-

son a város egy központi
részén – felállított életnagy-
ságú betlehem. Az üres, 
kisded nélküli jászol a fel-
támadt Jézusra utalt, ami vi-
szont tele volt elvihetõ aján-
dékkönyvekkel és Jézus7 meg-
hívókkal.

Az adventi idõszak alatt az
idõsebb testvérek és a kórus-
tagok több meghívásnak ele-
get téve karácsonyi mûsorokat
adtak öregotthonokban és rá-
szoruló családoknak.

Bekõ Judit

Életnagyságú bbetlehem NNagykanizsán 
és ZZalakaroson

Kis IIstván llelkipásztor hhirdeti aaz aadvent iigei
üzenetét aa kkülönleges bbetlehemet mmegcsodáló
érdeklõdõknek
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A Karol Wojtyla Ház az Isten és az
emberek közös csodája által él és lát el
naponta 90-100 rászoruló embert meleg
étellel, ruhával – de leginkább, ami a leg-

fontosabb: jó szóval, a család karizmáinak
a felkínálásával. December 4-tõl a város
központjában és a Wojtyla Barátság Köz-
pont elõtti téren, minden szombaton (ka-

rácsonykor és újévkor vasár-
naponként is) megterítettük a
szeretet asztalát. Tartalmas,
meleg egytálételt és mellé
teát, gyümölcsöt, friss pék-
süteményt adtunk a hozzánk
forduló kétszáz embernek. 

Támogatóinknak, segítõ-
inknek köszönhetõen azon-
ban eszközeink mértéke sze-
rint, megpróbáljuk enyhíteni
a hiányokat. 

2011. december 29-én, csütörtökön,
nagy mennyiségû, házias és igen finom
paprikás krumplit kaptunk a Hetednapi
Adventista Egyház jóvoltából. Kormos
Tivadar lelkész úr zenei elõadásával és
szép énekekkel kedveskedett a szegé-
nyeknek. A gyülekezet tagjai nagy szám-
mal jöttek el és részt vettek az ebéd-
osztásban is.

Ebben a sokszor erõnket meghaladó
vállalásban az Adventista Egyház áldoza-
ta is igen sokat segített. Nagyon köszön-
jük, hogy adományukkal kifejezték szö-
vetségüket. 

Azt kívánjuk, hogy az Úr sokszoros
áldással, jó egészséggel és lelki erõs-
séggel viszonozza ezt az égieknek és
földieknek szánt segítséget, és a sok-
szorosát adja vissza mindannak, amit szá-
munkra nyújtottak.

Kolláth Andrea

A HHetednapi AAdventista EEgyház eebédet hhozott
a WWojtyla BBarátság KKözpont sszegényeinek

Szenteste –– JJézus7 
Solton a testvérek úgy döntöttek, pró-
báljuk meg szentestére, 2011. december
24-én, délután 16 órára meghirdetni a
Jézus7 program elsõ alkalmát. A téma
idõszerû, hisz Betlehem, Názáret, Jézus
születése, Jézus földre jövetelének tanul-
ságai... Lehet, hogy több ember fantáziá-
ját is megmozgatja. Talán ilyenkor nyi-
tottabbak is az emberek. No meg magá-
nyosabbak is!

Így aztán meghívókat hordtunk szét,
látogattunk, beszélgettünk és hívtuk az

embereket. És hát készültünk. Énekekkel,
verssel, meleg teával, kaláccsal és szere-
tettel. Szombaton (mivelhogy ez a csodás
alkalom a szombattal is egybeesett) imád-
koztunk és vártunk. Izgalommal, hitetle-
nül, kevés hittel, mégis bizakodva.

És jöttek. No nem olyan sokan, de
jöttek. Hat vendég volt – és velünk együtt
megtelt a gyülekezet.

Jó volt. Áldott együttlét volt. A végén
tudtunk beszélgetni, és megoszthattuk
szeretetünket. Bárcsak több ilyen szép
alkalmunk lehetne! 

Gy. Iné

Karácsony közeledtével országosan egyre
több kirakodóvásárt szerveznek, így volt
ez Balatonbogláron is. A Balatonlellei
Gyülekezet egy sátorral és szép számú ke-
resztény irodalommal egészítette ki az ér-
deklõdõ emberek megvásárolt ajándékait.
Szolgálati útra indult Ellen G. White,
Erdélyi László, Kárpáti Petronella és még
számos író több mûve. Véget nem érõ lel-
ki beszélgetések, új kapcsolatok alakultak
ki. Jó érzés volt rádöbbeni, hogy mennyi
ember nem találkozott még ilyen témájú
írásokkal. 

Jézus a Hegyi beszédben (Mt 5:6) így
szólt a sokasághoz: „Boldogok, akik éhezik
és szomjúhozzák az igazságot: mert õk
megelégíttetnek.” A kígyózó emberi sorok
között hallani lehetett, ahogy suttogták
egymásnak: „...ingyenes keresztény köny-

vek?!”, „Ha elolvastad, kölcsönadod?”
Szinte minden embernek sikerült választa-
nia érdeklõdésének megfelelõ könyvet, így
örömteli és õszinte, elégedett arcokat lát-
hattunk távozni. 

Imádkozzunk a lelkekért, hogy Isten
beköltözhessen az õ szívükbe is!

Nyári Róbert

„A jjó kkönyv sszeretetet aad éés sszeretni ttanít”
(Descartes)

Fiataljainkkal hétrõl hétre hirdettük az Igét
advent idején. Szombat délutánonként a
város fõterén szólítottuk meg a járókelõ-
ket. A bibliai igéket mézeskalács mellé
fûzve, néhány kedves szóba csomagolva

adtuk át a Jézus7-re szóló meghívókkal
együtt.

Mindezt lelkes készülõdés elõzte meg,
hiszen ajándékainkat magunk készítettük
el. A felnõtteken kívül tizenegy kisgyerek
és ifjú sütötte, díszítette a kalácsokat. A
szorgos munka vidám, családi hangulat-
ban telt a közös alkotás örömével. 

Ajándékaink különféle visszajelzéssel
találtak gazdára. Volt, aki dísznek tette el,
akadt, aki nyomban megette, és sokan az
igében találtak igazi értéket.  

Akárhogy is, hiszen mindannyian gaz-
dagodtunk: mi a szolgálatban, az emberek
pedig a megváltásban rejlõ reménység
lehetõségével.

Mátyási Anita

Igehirdetés mmézeskaláccsal BBaján
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Az Adventista Teológiai Fõiskola 2012-es
munkatervét három szempont befolyá-
solja: (1) a 2011-es év terveinek végre-
hajtásában elért eredmények, (2) az AAA
[Akkreditációs Bizottság] közelmúltban
tett látogatásakor megfogalmazott irány-
elvek, (3) a 2012-es évben elõttünk álló
lehetõségek és kihívások.  Az Adventista
Teológiai Fõiskola missziója a hittudo-
mányok mûvelése, lelkészek és gyüleke-
zeti tisztviselõk képzése, valamint az egy-
ház életével és szolgálatával összefüggõ
teológiai kérdések megválaszolása. A
fõiskola ezt a munkát öt területen végzi:
1. alapképzést biztosít a teológia iránt

érdeklõdõ hallgatóknak,
2. szakirányú képzést nyújt egyelõre há-

rom területen,
3. gyülekezeti munkásokat képez,

4. szabadegyetemeket tart, amivel be-
kapcsolódik az evangelizációba,

5. szervezi és vezeti a lelkészek tovább-
képzését.
Az unió hármas stratégiájának – isten-

dicsõítés, egyházépítés és bizonyságtevés
– megfelelõen három dimenzióra bontot-
tam a 2012-es szolgálatunkat:

1. Isten dicsõségét szolgáljuk azzal,
hogy 2012-ben is folytatjuk a gyülekezeti
munkásképzést (szeretnénk ehhez több tá-
mogatást kapni a területektõl és a lelké-
szektõl, elsõsorban azzal, hogy bátorítják
a tisztviselõket a részvételre), 2012-ben is
szeretnénk lelkésztovábbképzést tartani:
(1) egy sáfársági szemináriumra kerül sor
a Generál Konferencia részvételével, (2) a
vezetés 21 alapvetõ törvénye címmel sze-
retnénk egy képzést adni alapvetõ vezeté-

si elvekrõl, (3) egy harmadik lehetõséget
is biztosítunk, amit még ki kell munkál-
nunk. Ide sorolnám azt is, hogy haladék-
talanul szeretnénk végrehajtani az AAA
[Akkreditációs Bizottság] közelmúltban
megfogalmazott útmutatásait.

2. Biztató eredményeink vannak az új
hallgatók toborzásában, nem annyira a
létszámban, mint az összetételben. 2012-
ben ki kell dolgoznunk egy közös straté-
giát arra, hogy növeljük a hallgatói létszá-
mot.

3. 2011-ben az ATF részt vett a vallás-
és lelkiismereti szabadságért folytatott
szolgálatban, egy kis könyvet adtunk ki,
amit az unió elküldött az országgyûlési
képviselõknek. Szeretnénk tovább folytat-
ni a társadalmi párbeszédet, ezért folytat-
juk a szabadegyetemi programot, a CSÉN
program népszerûsítését, és olyan kiadvá-
nyokat készítünk és terjesztünk, melyek
pozitív képet adnak egyházunkról.

Dr. Szilvási József

„Mert a teremtett világ sóvárogva várja
az Isten fiainak megjelenését” (Róma
8:19).

KÜLDETÉSNYILATKOZAT: Az ADRA
a Hetednapi Adventista Egyház szeretet-
szolgálata. Így jelenvaló világunkban ki-
emelten fontos szerepet kell betöltenie a
szociálisan rászorulók, a krízishelyzetben
lévõk gondjainak enyhítésében. Elköte-
lezzük magunkat amellett, hogy szakmai
hozzáértéssel és körültekintéssel, felelõs-
ségteljesen végezzük munkánkat. Célunk,
hogy Istenünk segítségével, erõs hittel és
a szociális szolgálat iránti mély elkötele-
zettséggel, pénzügyileg megfontoltan ter-
vezzük és kivitelezzük munkánkat. Minél
több hatékony kapcsolódási pontot találva
az egyházon belül és kívül. Katasztrófa-
helyzetekben, a szerencsétlenségek által
sújtott területeken gyors segítséget kell
nyújtanunk! Fejlesztési programokban
gondolkodva éreznünk kell felelõsségün-
ket a határainkon túl és a harmadik világ-
ban élõkért is. Együttmûködési lehetõsé-

geket keresünk és kezdeményezünk álla-
mi szervekkel, támogató cégekkel és 
magánszemélyekkel, továbbá más alapít-
ványokkal és civil szervezetekkel. Az
unió többi intézményével és osztályával
együttmûködésben három gondolat köré
szerveztük a 2012. évi terveinket.

NYÚJTSD KI KEZED ISTEN FELÉ! 
Nagyon fontos komoly imaélettel, napi
áhítatokkal és imaközösséggel Istenünk
közelségét keresnünk az ADRA központi
irodájában. Hetente 1 alkalommal, szerda
délutánonként imaórát tartunk a munka-
társakkal és az önkéntesekkel.

NYÚJTSD KI A KEZED A VILÁG 
ÉS A KÖZÖSSÉG FELÉ!

A szociális munka támogatása az
ADRA-képviseleteken keresztül országos
szinten.

„Téli gondoskodás program” (a karita-
tív munka támogatása).

Támogatókkal/donorokkal való kap-
csolattartás.

„Fontos vagy Istennek!” – gyermekvé-
delmi programok, karitatív nyári tábor
2012. Tábori lelkész: Gyürüs Istvánné.

2012. januártól áprilisig a Magyar Kül-
ügyminisztérium által elnyert sikeres pá-
lyázatunk megvalósítása: Magyarságtudat
gyermeknyelven (helyszín: Beregszász-
Ukrajna és Salgótarján).

Hajléktalanokért végzett karitatív prog-
ramok támogatása, a téli krízis idõszaká-
ban (Gyõr, Salgótarján, Tatabánya, Bp.,
Nyíregyháza, Cegléd).

Roma program: fejlesztés, segélyezés
(Kékcse, Cegléd).

Beteg gyermekek támogatása.
„ENDitNOW” – személyes tanácsadás

a családon belüli erõszak ellen.
Oktatásfejlesztési Program Somlóvá-

sárhelyen.
Katasztrófahelyzetekben azonnali se-

gítségnyújtás. Részvétel a helyreállítás-
ban Magyarországon és külföldön is.

Pályázatokon való sikeres részvétel:
Magyar Külügyminisztérium, TÁMOP.

Egyházunkon belül a lehetõ legtöbb tá-
bor, program támogatása éves szinten.

Bakosné Zohán Tünde

A Magyar Unió intézményeinek A Magyar Unió intézményeinek 
és osztályainak terés osztályainak tervei 2012-revei 2012-re

Az aalábbiakban sszeretnénk rröviden bbemutatni aazokat aa 22012-rre llefektetett tterveket éés pprogramokat, 
amelyeket aa PPlenáris UUnióbizottság hhagyott jjóvá aa HHajdúszoboszlón, 22011. ddecember 22–4-iig mmegtartott üülésén.

Az AAdventista TTeológiai FFõiskola
munkaterve 22012-rre

Az AADRA AAdventista SSzeretetszolgálat
Alapítvány 22012. éévi tterve
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Mottó: Megújulás a te Igéd által

Küldetésnyilatkozat: „Avagy elvetette-e
Isten az õ népét? Távol legyen…”
(Róma 11:1).

A Magyar Unió az elmúlt néhány évtized-
ben nem mûködtetett zsidó missziós szol-
gálatot, így bizonyos fokú alapkõletételt
végzett a koordinátor a 2011-es évben.
(Magyar–zsidó konferenciákon, tudomá-
nyos értekezéseken való részvétel. No-
vember 5-én a Goldmark kórus szolgálata
a Budapest, Székely Bertalan utcai gyü-
lekezetben, errõl az AdventInfo-ban is
közöltünk hírt – XIII. évfolyam, 9. szám.)

Eredmény: Egy zsidó hölgy megke-
resztelkedett. 

KÜLMISSZIÓ: Kapcsolatépítés a zsidó-
sággal Magyarországon.

Az OR–ZSE tanári karával szemé-
lyes kapcsolat kiépítése.

A MAZSIHISZ rendezvényein
megjelenés. 

Az OR–ZSE tanári karából ven-
dégprofesszorokat meghívni az ATF
záróvizsgájára.

Ajándékkönyvek eljuttatása az
OR–ZSE könyvtárának, vezetõinek,
tanárainak.

Külföldi adventista vendéggel
látogatás az Országos Rabbiképzõ–Zsidó
Egyetemen.

Közös kulturális események szer-
vezése (könyvbemutató, kórusok, tudo-
mányos napok szervezése stb.).

Az Izraelbõl érkezõ Parasha hírlevél nép-
szerûsítése.

Az Izraeli Misszióterület elnöke ál-
tal szerkesztett hírlevél népszerûsítése e-
mail formában.

Minél több érdeklõdõ címeinek
összegyûjtése, zárt adatbázisban való
kezelése.

Zsidó misszióval kapcsolatos cik-
kek magyar nyelvre fordítása és népsze-
rûsítése.

Gyülekezeti honlapokon való meg-
jelenítése, archiválása.

Magyarországi hírek továbbítása a
Parasha szerkesztõségébe.

BELMISSZIÓ: Az Adventista Egyházban
végzendõ feladatok.

Az egyházban esetlegesen fellel-
hetõ antiszemita hangokra odafigyelni.

Helyi és országos lapokban a zsi-
dósággal kapcsolatos cikkek írása (Ad-
ventInfo, Adventista Világ). 

Lelkészértekezleten évente egy-két
alkalommal a zsidósággal kapcsolatos
információk továbbadása, továbbképzés
biztosítása.

A GK honlapján figyelni az adven-
tista-zsidó híreket és hazai szinten továb-
bítani.

Az Adventista Egyházban felmérni
a zsidó származású és a zsidósággal szim-
patizáló tagokat.

A zsidósággal kapcsolatos tapaszta-
latok, igehirdetések összegyûjtése.

A Magyar Unió honlapján a zsidó
koordináció számára egy linket megjelen-
tetni, ahová a koordinátor rendszeresen
anyagokat helyezhet fel. 

Az ószövetségi szentély virtuális
elkészítése.

A munkacsoport tagjai: Dr. Tokics Imre,
Gyurica Zoltán, Simon Zsolt, Simon Zsó-
fia Eszter, Tóth Szilárd.

A munkacsoport negyedévente egy-
szer ülésezik, heti és szükség szerinti e-
mail és telefon kapcsolat mellett.

Gyülekezeti látogatások:
Negyedévente egyszer a munka-

csoport vezetõje egy-egy körzetben láto-
gatást végez 

A munkacsoport többi tagja az
anyagyülekezetében és annak közvetlen
környezetében végzi a kommunikációt.

Dr. Tokics Imre

Az AAdventista–Zsidó BBaráti TTársaság
cselekvési tterve 22012-rre

A MentÕ Mentáliroda a Hetednapi Ad-
ventista Egyház egyik lelki egészséggel
kapcsolatos szolgálata.

Az egyház a szolgálata során sokféle
embert ér el, és sokféle emberbõl tevõdik
össze a gyülekezeteinket alkotó közösség
is. A mai, 21. századi társadalmakra jel-
lemzõ, hogy egyre többen vannak azok,
akik valamilyen mentális problémával
küzdenek, és ezek közül nagyon sokan
igyekeznek minden lehetõséget megra-
gadni, hogy lelki egyensúlyuk helyreáll-
jon, és újra egészséges, teljes emberként
élhessék életüket. A Mentáliroda egy le-
hetõséget jelent azok számára, akik amel-
lett, hogy õszintén elkötelezõdtek Jézus
Krisztus mellett, olyan mentális problé-
mával küzdenek, amely szakemberek
segítségét igényli, és ezen segítségnyújtás
mellett e személyek teljesebb gyülekezeti
életet élhetnek.

A Mentáliroda szolgálata az egyház
tagjai mellett nyitott az egyházunk tag-
ságán kívül állók számára is. Az eddigi
tapasztalataink azt mutatják, hogy a szol-
gálat munkája során olyan emberek isme-
rik meg egyházunkat, akik nem érdeklõd-

tek korábban a vallás iránt, így vallásos
programjainkkal nem lehetett õket meg-
szólítani. A pozitív változás az életükben
azt eredményezi, hogy pozitív kép alakul
ki bennük egyházunkról, illetve Jézus
Krisztusról, akit képviselünk. A Mentál-
irodába járó emberek között olyanok is
akadnak, akik keresztségre készülnek.

A Mentálirodában négyféle tevékeny-
ség folyik: (1) a mentális betegségben
szenvedõ embereknek nyújtott segítség;
(2) családterápia; (3) életmód-tanácsadás;
(4) csoportos tréningek (dohányzásle-
szoktató tanfolyam, stressz-szeminárium,
tanácsadó tanfolyam tinédzser gyermeke-
ket nevelõ szülõknek, álláskeresõknek
nyújtott tanfolyam stb.).

A Mentáliroda segítõi mindannyian
szakképzett segítõk, orvosok, pszicholó-
gusok, mentálhigiénés szakemberek, csa-
ládterapeuták. A segítés szakmai alapokon
nyugszik, de természetesen a keresztény
szemlélet is szerves részét képezi a segí-
tõk munkájának.

Az iroda jelenleg Budapesten, egy
nagyon jól megközelíthetõ helyen, a bel-
város szívében mûködik, egy bérelt lakás-

ban, ahol egy koordinátor fogadja az
interneten vagy telefonon bejelentkezõ
személyek hívásait, és idõpontot ad ahhoz
a szakemberhez, aki a leginkább kompe-
tens az adott probléma esetében.

Várjuk azoknak a hittestvéreinknek a
jelentkezését, akik úgy érzik, szükségük
van olyan segítségre, amelyet a MentÕ
Mentáliroda tud nyújtani. Ugyanakkor
kérjük, hogy testvéreink ajánlják irodánk
szolgálatát azon ismerõseiknek, akikrõl
úgy találják, hogy szükségük lehet arra.
Végül köszöntetünket szeretnénk kifejez-
ni azok irányában, akik úgy érzik, lehetõ-
ségük van anyagilag támogatni egyhá-
zunknak ezt a szolgálatát, így azok szá-
mára is elérhetõvé válnak a segítség-
nyújtásnak ezen eszközei, akiknek nincs
anyagi lehetõségük, hogy a hasonló, vilá-
gi szolgáltatások piaci árait megfizessék.

A MentÕ Mentálirodába a +36-30/
220-5050-es egyházi telefonszámon lehet
bejelentkezni, de várjuk érdeklõdõinket a
Mentáliroda internetes honlapján is,
melynek címe: www.mentomental.hu.

Tóth Sándor

A MMentÕ MMentáliroda tterve 22012-rre
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Az unió Családi Osztálya évek óta azon
dolgozik, hogy minõségi változást hozzon
egyháztagjaink családi életének különbö-
zõ aspektusaiba; hogy jobbá tegye a há-
zassági, a szülõ-gyermek, a nagyszülõ-
unoka és a testvéri kapcsolatokat, vala-
mint segítse azokat is, akik még nem
találták meg a párjukat. Hisszük, hogy az
evangélium nemcsak a hitbeli felfogásun-
kat, az étkezési szokásainkat és az isten-
tiszteleti napunkat akarja és tudja megvál-
toztatni, hanem az emberi kapcsolatainkat
is és azt a módot, ahogyan házastársak-
ként, szülõkként, gyermekekként vagy
testvérekként élünk. Munkánkban az
evangéliumnak ezt a kapcsolatátformáló
erejét szeretnénk hozzáférhetõvé tenni és
mûködésbe hozni azok életében, akik
részt vesznek rendezvényeinken.

Gyûrû-kúra – Magyarország egyetlen
empirikusan bizonyított hatékonyságú
párkapcsolati tréningje házasságra készü-
lõ, friss házas és együtt járó párok részére.
Az intenzív hétvégi programot Szegeden

tartjuk február 24-e és 26-a között. A
részvételi díj páronként 22 000 forint.
Jelentkezési lap, további információk:
www.kettenegyutt.hu. Már csak néhány
hely szabad!

Gyûrû-kúra klub – A negyedévente
megrendezésre kerülõ egynapos progra-
mon szeretnénk összefogni a házaspáro-
kat az egész országból, hogy segítsük õket
kapcsolatuk építésében, új készségek
elsajátításában, a házasság mûködtetésé-
rõl szóló ismereteik bõvítésében. A prog-
ram minden alkalmát a házasság ünnepé-
vé szeretnénk tenni. Bátorítjuk a gyüleke-
zeteket, hogy támogassák a párokat az
útiköltséggel, hogy minél többen részt
vehessenek a rendezvényen. Az adventis-
ta párok elhozhatják barátaikat, ismerõ-
seiket is, így a program nagyszerû misszi-
ós lehetõség is lehet.

Helyszín: Budapest, Práter utcai
gyülekezet.

Idõpontok: március 24. (téma: A há-
zasság céljai, elõadó: Clair Sanches-

Schutte); június 9. (téma: A meghallgatás
mûvészete); szeptember 22. (téma:
Hogyan veszekedjünk jól?); december 15.
(téma: Családi költségvetés). Kezdés 15
órakor.

Házaspárok hete – Egy hét a gyermek-
mentes pihenésrõl, az egymásra figyelés-
rõl, a barátkozásról, Isten, egymás, önma-
gunk és a házasságunk jobb megismerésé-
rõl, a csodákról. 

Elõadók: John Sanches és Clair San-
ches-Schutte (a divízió családi osztály-
vezetõje).

Táborvezetõk: Mihalec Gábor és Dóra.
Tanácsadók: Csizmadia Róbert és

Szabóné Harangozó Andrea.
Helyszín: egyeztetés alatt
Idõpont: augusztus 12–19.

isMERSZ? (párkeresõk hétvégéje) – Egy
hétvége az önismeretrõl, a Biblia kutatá-
sáról (a párválasztásról, férfi-nõi szere-
pekrõl, egy kapcsolat mûködtetésérõl,
önértékelésrõl), az ismerkedésrõl, sorstár-
sakkal való beszélgetésrõl.

Elõadók: Mihalec Gábor és Dóra.
Helyszín: egyeztetés alatt
Idõpont: 2012. október 5–7.

Mihalec Gábor

KÜLDETÉSNYILATKOZAT:
Az unió Egészségügyi Szolgálatok Osz-
tálya felszerel és képez lelkészeket és
gyülekezeti tagokat, hogy az egészségü-
gyi üzenetet az evangélium jobb kezeként
használják. 

ESZO és misszió
1. Boldog Élet magazin – Marad az

elõzõ évi elõfizetési ár: 2 290 Ft/6 lap-
szám. Tartalmi megújulás; új rovatok:
környezetvédelem, babatáplálás, nem
csak nõknek. Az elkészült új weboldalt
folyamatosan frissíti a fõszerkesztõ:
www.boldogelet.hu; webes elõfizetési
lehetõség. Megköszönjük a gyülekeze-
teknek a 2011-es elõfizetéseket és publi-
káljuk az elõfizetõk számát gyülekeze-
tenként. 

2. Túra és biciklis életmódtábor
(Mauntendorf, Ausztria; 2012. július
22–29). Árak: felnõtt: 210 Euró + 10 000
Ft; 6-14 év között: 154 Euró + 7 000 Ft; 
1-6 év között: 91 Euró + 5 000 Ft. Az el-
múlt két évben nagyon jó kapcsolatépítõ
lehetõséget jelentett a tábor, és a biciklis
lehetõség a fiatal generációt is megmoz-
dította. Ugyanezt reméljük 2012-re is. A

reklámban sokat segített az új weblap:
www.turatabor.hu, ahova ismét felkerül-
tek az élménybeszámolók és képek. 

3. Prevenciós füzetsorozat (Advent
Kiadóval együtt). Az ESZO szakemberei
egy-egy prevenciós témáról írnak. A pre-
venciós füzetsorozat bibliai vonatkozások
beépítésével dolgozza fel az életmódot
érintõ témákat. 2011-ben egy ilyen füzet
jelent meg, 2012-re legalább még egy
megjelenését tûztük ki célul.  

4. MentÕ Mentáliroda. 2010 máju-
sában indult szolgálat orvosi életmód
tanácsadói munkáját szervezi az ESZO. 
8-10 adventista orvos vesz rész az ön-
kéntes munkában. Pályázati lehetõségeket
keresünk az iroda további mûködtetésére.

5. ATF életmódtanácsadó és lelki-
gondozói szakirányú továbbképzés elõ-

adói az ESZO szakemberei. Harmadik
évfolyam indult 2011-ben.  

6. További lehetõségek: Gyermek-
Expo – új helyszíneken, iskolákban; Az
Életmóddal az Egészségért egyházi ala-
pítvány támogatásával új panelek készül-
nek (az eddigieket már rongyosra használ-
tuk). 

ESZO a képzésben
1. Olimpiai szombatok 2012 – „Élet-

módfáklyát a világnak!”. Délelõtti igehir-
detés és délutáni egészségügyi missziós
alkalmak 7 orvos és egészségügyi szak-
ember közremûködésével.

2. DOLESZ tanfolyamvezetõk kép-
zése: 2012. április 15., Pécel. Elõadók:
Dr. Gáspár Róbert és Dr. Gáspár Zsolt. A
2011-ben kiadott új oktatói anyag segít-
ségével képezünk ki új vezetõket, tekin-
tettel az új nemdohányzókat védõ törvény
lehetõségeire válaszolva.

Dr. Õsz-Farkas Ernõ

A ccsalád mmindenkit éérint –– eengedd
magad mmegérinteni!

A CCsaládi OOsztály ffõbb pprogramjai 22012-bben

Az EEgészségügyi SSzolgálatok OOsztályának
cselekvési tterve 22012-rre

A decemberben lezajlott gyülekezeti programokról beküldött cikkek közül 
terjedelmi korlátok miatt jelen lapszámunkban sajnos csak néhányat állt
módunkban közölni. A februári számban – lehetőségeinkhez mérten – 
igyekszünk minél több most elmaradt, de figyelemre méltó beszámolót 
megjelentetni.

az AdventInfo szerkesztősége
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Küldetésünk:
Családi és gyülekezeti életünkben a gyer-
mekek Jézus Krisztushoz vezetése, hogy
egészen kicsi koruktól fogva bízzanak a
mennyei oltalomban, Isten feltétlen
szeretetében. „Taníts Uram, rendelkezé-
seid céljára, hogy megfogadjam azokat
mindvégig!” (Zsolt 119:33).

A Gyermekszolgálatok Osztálya a követ-
kezõ programokat tervezi a 2012. évre:

2012. március 18-án találkozunk egy
Országos Gyermektanító megbe-
szélésen és képzésen Budapest-Jó-
zsefvárosban, ahová minden gyer-
mektanító testvért várunk. 
Debrecenben 2012 május végén gyer-
mektanító találkozó lesz.
2012 nyarán – bár elõfordulhat, hogy
nem áll majd rendelkezésünkre annyi
anyagi eszköz, mint 2011-ben – or-
szágszerte 20 helyen szeretnénk
Szünidei Napközis Táborokat szer-
vezni. 

2012. július 10–16. között kerül sor a
Balatonlellei Szünidei Bibliatáborra.
Három helyszínen szeretnénk Gyer-
mekkórus Találkozót szervezni.
2012 június hónapban lesz Medgyes-
egyházán Gyermekegészség-Expo.
2012 júniusában Tinitábor a Zem-
plénben.
2012. november 3-án délután 14
órától Székesfehérváron Országos
Gyermekkonferencia lesz. Claire
Sanches, a divízió Gyermekosztályá-
nak titkára lesz jelen, és ez az ese-
mény egybeesik az ÉS Napokkal.
Ezen az alkalmon mutathatják be az
egyes gyülekezetek, hogy milyen
módon dolgozták fel E. G. White: A
nagy küzdelem c. könyvének bárme-
lyik, tetszés szerint választható feje-
zetét. (A pályázat már megjelent az
AdventInfoban – XIII. évf., 9. sz.)

Ugyanezen az alkalmon lesz egy
Bibliai Vetélkedõ a gyerekeknek.

Téma: Mózes 1. könyve, Dániel 1-6
fejezete és Lukács evangéliumából a
példázatok. A gyõzteseket jutalom
várja.

A Mosoly c. gyermekmagazin anyagi esz-
közök hiányában nehéz helyzetbe került.
Szeretnénk, ha nem kellene beszüntetni a
közel két évtizede mûködõ lapot. Kérjük a
gyermektanítókat, cikkel, rövid történe-
tekkel, értelmes mesékkel és egyéb, gyer-
mekeknek szóló írásokkal keressék a szer-
kesztõt (2012. január 1-jétõl: E. Kökényes
Zsuzsát).

Folytatjuk a Keresztény Játszóház
programokat ott, ahol erre igény és érdek-
lõdés van.

Hálásak vagyunk az áldozatkész gyer-
mektanítóknak, a gyermekbarát egyház-
vezetésnek, szülõknek, segítõ pedagógu-
soknak, a gyermekbarát gyülekezeteknek.
Isten iránti hálával és benne reménykedve
nézünk a 2012. év elé.

Egerváriné Kökényes Zsuzsa 

Küldetésnyilatkozat: Az Ifjúsági Mun-
kacsoport küldetésének tekinti a magyar
adventista fiatalok Jézushoz vezetését,
azonosságtudatuk építését, a helyi ifjúsági
vezetõk képzését és a fiatalok szolgálatba
állítását.

Stratégia: Stratégiánkat a Generál Kon-
ferencia hármas jelszava alapján építettük
fel: 

Nyújtsd ki kezed Isten felé!
Az Istennel való kapcsolat megerõsítése
létfontosságú minden fiatal számára. 

Az ifi találkozókon nagy hangsúlyt
fektetünk a tartalmas, Krisztus-központú
igehirdetésre és a dicsõítés mennyiségére,
minõségére.

Bibliatanulmányozás – Gondolatéb-
resztõket adunk a mindennapi igetanul-
mányozáshoz. Ifjúsági találkozókon a kö-
zösségi programok (sport, játék, teaház)
mellett bibliatanulmányozó csoportot
hozunk létre. 

Nyújtsd ki kezed az emberek felé!
Az fiatalok lelkesedése és nyitottsága
nagyszerû húzóerõ az emberekért végzett
munkában. A Relay képzés arra irányul,
hogy tanítsuk és gyakoroljuk a kreatív
bizonyságtevést. 

A TED által meghirdetett Relay
programra 10 pályázat érkezett, ame-

lyekbõl a felajánló feltételei szerint 5
gyülekezet fiataljai adtak be sikeres
pályázatot. (Budapest VIII. ker., Baja,
Nyíregyháza, Szeged, Zalaegerszeg)

A Sziget Fesztiválon a posztmo-
dern ember eléréséért dolgozunk. 

Az Ifjúsági Munkacsoport lehetõ-
séget ad arra, hogy a közösségért végzett
munkába betagozódjanak a fiatalok.

Idén is lehetõséget biztosítunk egy
Tiszavidéki és egy Dunamelléki Segít7ek
tábor megszervezésére.

Július 17–21-ig a Missziókonfe-
rencia Ifjúsági Altáborában Japhet De
Oliveira, a Generál Konferencia ifjúsági
evangelizációval foglalkozó igazgatója
lesz a fõelõadó, aki a One Project nevû
program ötletgazdájaként könnyed stílu-
sával, hiteles megszólalásaival, kisugár-
zásával különleges élményt jelent majd a
fiataloknak.

Nyújtsd ki kezed a testvéred felé!
Csakis úgy tarthatjuk meg a fiataljainkat,
ha közösen, a lelkészekkel, gyülekezetek-
kel összefogva dolgozunk értük. 

Az országos ifi találkozók remek
lehetõséget biztosítanak a fiatalok szá-
mára a baráti kapcsolatokban, ismeretek-
ben és lelkiekben való növekedésre.

Március 15–18-ig tartjuk a Tava-
szi Ifjúsági Találkozót Nagykanizsán,
amelynek fõelõadója Szabó László lesz.

A kerettörténet a Generál Konferencia
ajánlása szerint A nagy küzdelem téma-
köre lesz.

November 1–4-ig Székesfehérvá-
ron tartjuk az ÉS Napokat. Fõelõadóink 
a holland származású Clair és John San-
ches, akik a Transzeurópai Divízió Csalá-
di Osztályának vezetõi. Nyitott, fiatalos
gondolkodású házaspár lévén nem okoz
gondot számukra, hogy tabuk nélkül be-
széljenek a fiatalokkal kényes kérdé-
sekrõl. 

Idén 17 Regionális ifjúsági napot
tartunk országszerte. Ezek az alkalmak a
közös összetartozás tudatának megélését
és hitünk elmélyítésének elérését hivatot-
tak szolgálni. Ugyanakkor képeznünk kell
a gyülekezeti ifjúsági vezetõket a haszno-
sabb és céltudatosabb munkára. 

Táboraink ebben a témakörben:
Tinitábor (Lovasberény)
Regionális szilveszter 
Képzés ifjúsági vezetõknek
Levelezõlista üzemeltetése 
ifjúsági vezetõknek
Levelezõlista üzemeltetése a 
fiatalok számára 

Kalocsai Tamás

A GGyermekszolgálatok OOsztályának 
tervei 22012-rre

Az IIfjúsági OOsztály ttervei 22012-rre
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A Nõi Szolgálatok Osztályának 
célkitûzései:
A Krisztus második eljövetele elõtti
idõszakban gondoskodni a nõkrõl az egy-
házban és lakókörnyezetükben. Bátorítani
õket, hogy erõsebbekké váljanak Istenbe
vetett hitükben, a bibliatanulmányozás-
ban, az imádságban, a személyes növeke-
désben és abban, hogy õk maguk is a nõk
misszionáriusai legyenek lakóhelyükön,
elõsegítve ezzel az egyházunkban oly
szükséges megújulást az Ige által. 

Küldetésnyilatkozat:
Nõként szolgálni Jézus jó hírével a nõkért
és a környezetünkben élõkért.

Tervezett segédanyagok:
A Generál Konferencia Nõi Szol-

gálatok Osztálya által kiadott „Outreach is
for everyone” NSZO evangelizációs kézi-
könyv lefordítása és elektronikus továbbí-
tása.

Ötlet és Információs füzetek: „Ho-
gyan végezzünk nõi szolgálatot a gyakor-
latban?”

A munka eredményességének elérése
érdekében fontosnak tartjuk:

a Nõi Szolgálatok vezetésével
gyülekezetenként megbízott testvérnõk
országos szintû feltérképezését; 

hangsúlyt fektetni a misszióra, a
közösségápolás és -fejlesztés áldásaira;

bátorítani õket, hogy kreatív módo-
kon szólítsák meg a környezetükben lévõ
nõket;

egy kapcsolati lista kialakítását,
amely elõsegíti a hatékonyabb kommu-
nikációt;

kreatív imacsoportok létrehozását,
ahol a nõk egymásért és a közösségért
esedeznek, imádkoznak a közösség Krisz-
tus második eljövetele elõtt szükséges
megújulásáért, és Isten vezetését kérik a
misszióban végzett szolgálatukra.

Kiemelt programok 2012-ben:
Március 10., Eger – Nõi Szolgálatok
délután
Március 17., Kondoros – Nõi Szol-
gálatok Nap
Március 24. – A nõk nemzetközi ima-
napja; vendégelõadó: Clair Sanches-
Shutte, a divízió Nõi Szolgálatok
Osztályának vezetõje. (Helyszín:
DET területén: Budapest, Práter utcai
gyülekezet)
Március 25. – Képzés: Clair-Sanchez
Schutte; „Hogyan érjünk el nõket a
környezetünkben?”
Május 26., Szolnok – Nõi Szolgálatok
Nap
Szeptember 1., Debrecen – Nõi Szol-
gálatok Nap 
Szeptember 8., Gyula – Nõi Szolgála-
tok délután
Szeptember 15., Veszprém – Nõi
Szolgálatok Nap
Október 13., Zalaegerszeg – Nõi
Szolgálatok Nap

(Az osztály elérhetõsége: noiszolgalatok@gmail.com)

Csergedi-Nagy Éva

„És az Isten országának ez az evangéliu-
ma hirdettetik majd az egész világon,
bizonyságul minden népnek, és akkor
jön el a vég” (Máté 24:14).

A 2011-es esztendõ Istennel szerzett
tapasztalataira építve, a GK tanácsait,
ajánlásait szem elõtt tartva tervezzük a
Reménység Evangelizációs Központ
2012-es esztendejét. Terveink megfogal-
mazásakor ugyanakkor nem feledkeztünk
meg az intézményünket is nehéz döntések
elé állító gazdasági helyzetrõl, valamint a
magyarországi Hetednapi Adventista
Egyház jogi státuszának bizonytalansá-
gáról.

KIEMELT FELADAT
A Reménység Evangelizációs Központ
támogatni, illetve szolgálni kívánja a GK
által meghirdetett ún. „A nagy küzdelem”
programot a könyvkiadás, a média, illetve
a Biblia Levelezõ Iskola területén.

Fontos feladatnak látjuk az Advent
Kiadó könyvterjesztõi szolgálatának
megerõsítését. Ennek érdekében az ország
egyes összevont gyülekezeti körzeteiben
terjesztéssel egybekötött kiadói napokat
hirdetünk, amelynek keretében a könyv-
evangélista szolgálatot kívánjuk népsze-
rûsíteni.

TOVÁBBI TERVEK

Könyvkiadás - címszavakban:
missziós kiadványok
hitéleti könyvek
életmód kiadványok
ifjúsági és gyermekirodalom kiadása
gyülekezeteink rendszeres tájékoztatása
mûködési alap megteremtése

A Biblia Levelezõ Iskola vonatkozásá-
ban szükségesnek látjuk egy új tanul-
mánysorozat készítését/fordítását, vala-
mint a gyülekezetek hatékonyabb bekap-
csolását ebbe a szolgálatba. Célunk, hogy
a levelezõ iskolai létszámot emeljük,
illetve minél több hallgatót tudjunk ven-
dégül látni a szép hagyományokkal ren-
delkezõ nyári táborunkba.

Az intézmény médiaszolgálatát (inter-
netes TV üzemeltetése – TV-mûsorok
készítése; rádiómûsorok gyártása; inter-
netes honlapok mûködtetése) – annak
ellenére, hogy a www.remenytv.hu
oldalon mûködõ internetes televíziónkat
2011-ben havonta 3-5000 vendég látogat-
ta - „visszafogottabban” kell terveznünk.
Ennek oka anyagi természetû, ugyanis az
összevont intézmény (Reménység Média
és Advent Kiadó) önálló mûködésre is
alkalmas könyvkiadói része ahhoz nem

elég erõs, hogy a nagyon komoly anyagi
hátteret igénylõ média mûködését is
támogatni tudja.

Amit tervezni tudunk:
9 vallási félóra készítése a Kossuth
Rádió megbízása alapján;
hangfelvételek készítése, kiadása,
sokszorosítása;
egyházi rendezvények hang- és video-
technikai kiszolgálása;
TV-mûsorok készítése; külföldön ké-
szült mûsorok feliratozása, szinkroni-
zálása; internet TV üzemeltetése; mû-
sorok kiajánlása helyi TV-k részére;
internetes honlapok üzemeltetése.

A Remény TV-t érintõ kérdésekkel kap-
csolatban egyházunk jogi státuszának ren-
dezõdését követõen, az Unióbizottság
segítségével kell döntésre jutnunk – vél-
hetõen 2012 elején.

Terveinkre – amelyeket imádkozó
szívvel készítettünk – Isten áldását kér-
jük!

Czinkota András

A RReménység EEvangelizációs KKözpont
2012. éévi mmunkaterve

A NNõi SSzolgálatok OOsztályának 
terve 22012-rre

Az  Adventista  félóra
következő  műsorát 

február  10-én  sugározza 
a  Kossuth  Rádió.
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Küldetésnyilatkozat: 
Küldetésünk segíteni a gyülekezeteket,
lelkészeket és gyülekezeti tagokat, hogy
személyes bizonyságtételükkel megdicsõ-
ítsék Istent és a megváltás örömüzenetét
elvigyék mindazokhoz, akik még nem
ismerték meg Istent.

Mivel ez egy új osztály a Magyar Unió-
ban, a 2012-es év a felzárkózás éve lenne
a divízió Személyes Bizonyságtevés Osz-
tályának terveihez és munkájához.

Az osztály célja elõmozdítani a: 
bibliatanulmányozást és a keresz-

tény tapasztalatban való növekedést;
közösség és lelkigondozás megva-

lósítását a gyülekezet tagjai között;
közvetlen környezetünk elérését

szolgálattal és bizonyságtevéssel a holisz-
tikus szükségletekre (fizikai, mentális,
szociális és lelki) adott válaszok által;

a világmisszió támogatását.

Mivel a divízió és a Generál Konferencia
jelentõs segédanyagot bocsát a gyüleke-
zetek rendelkezésére, ezekbõl a legfon-

tosabbakat lefordítjuk és a gyülekezetek
rendelkezésére bocsátjuk.

Megismerjük a divíziós kezdeménye-
zéseket, és megkeressük a magyarországi
alkalmazás és bevezetés lehetõségeit. A
következõ kezdeményezéseket tette közzé
a divízió Személyes Bizonyságtevés Osz-
tálya: 

A divíziónál a Szombatiskolai és
Személyes Bizonyságtevés egy osztály.
Mivel Magyarországon csak Szombat-
iskolai Osztály mûködik, a Személyes
Bizonyságtevés Osztálya tevékenységei-
nek egy részét más osztályok végzik,
ezért a Személyes Bizonyságtevés Osz-
tálya azokat a tevékenységeket foglalja
magában, amelyek valahogy mindenhon-
nan kimaradnak.

A Generál Konferencia és a divízió Sze-
mélyes Bizonyságtevés Osztálya a követ-
kezõ tevékenységeket és szolgálatokat
koordinálja. Ezek közül megpróbáljuk a
legfontosabbakat a Magyar Unióban is
felkarolni:  
a. diák-evangelizáció – Diákmissziós

szeminárium;

b. imaszolgálat;
c. tanítványság – minden tag bevonása a

szolgálatba és a tanítványságba;
d. tanítványsággal kapcsolatos segéd-

anyagok készítése új tagoknak;
e. kiscsoportos szolgálat, mint a lelki-

gondozás és a misszióra való képzés
eszközei;

f. missziós 10 perc bevezetése;
g. képzési anyagok biztosítása;
h. hangsúly a közösségi és szeretetszol-

gálaton;
i. A nagy küzdelem program;
j. Reformáció és megújulás;
k. 777 világszéles imamozgalom a

Szentlélek kitöltetéséért;
l. az egész világra kiterjedõ ima és böjt

napok;
m. a Biblia, a Prófétaság Lelke írásai és 

a szombatiskola tanulmányozásának
elõmozdítása;

n. képzési konferenciák – laikus mozga-
lom;

o. evangelizációs képzések;
p. go 7 million – a tagság 50%-ának be-

vonása a bizonyságtevés szolgálatába
q. DVD-képzés;
r. Személyes Bizonyságtevés kéziköny-

vének elkészítése;

Hegyes-Horváth Géza

Küldetésnyilatkozat:
A Sáfársági Osztály Istentõl kapott külde-
tése, hogy segítse a gyülekezeteket és
gyülekezeti tagokat abban, hogy Isten
hûséges sáfárai legyenek életük, szolgá-
latuk és az Istentõl kapott lehetõségeik
minden területén, így szerezve dicsõséget
Istennek, aki életünk és minden javunk
Ura.

Terveink:
1. Egy sáfársági munkacsoportot mû-

ködtetünk (a sáfársági osztályvezetõ, az
unió és a két terület pénztárosa), amely
évente személyesen találkozik egy kon-
zultációra, ezen kívül telefonon, interne-
ten értekezik, ahányszor szükséges. 

2. A gyülekezetek sáfársági vezetõket
jelölnek ki, akikbõl munkaközösséget
szervezünk. Számukra képzéseket szer-
vezünk és segédanyagokkal látjuk el õket. 

3. Regionális körzeti és gyülekezeti
sáfársági konferenciákat szervezünk
mindkét egyházterületen.

4. Sáfársági szombatokat szervezünk,
területenként 4-4-et ebben az évben. 

5. Sáfársági segédanyagokat készí-
tünk (cikkeket és tanulmányokat fordí-
tunk a Generál Konferencia Sáfársági
Osztályának honlapjáról).

6. Az unió honlapjára sáfársági kép-
zési anyagokat, prédikációs vázlatokat és
híreket teszünk fel.

7. Mindkét területen egy-egy lelkész-
értekezleten ismertetjük a sáfársági mun-
ka fontosságát és az osztály terveit.

8. A 2013-as évre felolvasásokat ké-
szítünk a tizedhez és az adományokhoz.  

9. Országos sáfársági konferenciát és
képzést szervezünk divíziós és generál
konferenciás elõadókkal június 25-én és
26-án, lelkészi továbbképzéssel összevon-
va.

Hegyes-Horváth Géza

A SSzemélyes BBizonyságtevés
Osztályának 22012-ees tterve

A SSáfársági OOsztály 22012-ees tterve

MMMM eghíeghívvóó

A Dunamelléki Egyházterület evangelizációs sorozatot (Jézus7) indított
különböző gyülekezetekben és helyszíneken, melyhez kapcsolódik a
Budapest-Terézvárosi Gyülekezet is, ahol 2012. január 21–22-én, 
28–29-én, február 4–5-én és 11–12-én, szombaton és vasárnap 18 órai
kezdettel „Jézus lábnyomán” címmel tartják a sorozatot. Jézus életének
híres helyszíneit (Betlehem, Názáret, Megdicsőülés hegye, Boldog-
mondások hegye és Kapernaum, Sikár és Jerikó, Bethánia, Jeruzsálem,
Gecsemáné-kert és Via Dolorosa, Olajfák hegye) vetített képes előadá-
sok segítségével járják végig a Budapest VI., Székely Bertalan u. 13. sz.
alatt. Az előadásokat dr. Tokics Imre főiskolai tanár tartja. 

Szeretettel hívunk és várunk mindenkit! 
További információ: www.adventista.hu/terezvaros

(TINÉ)
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A szombatiskola intézménye egyházunk
tagjai és barátai, az érdeklõdõk számára
lehetõséget biztosít az egyéni és közössé-
gi hitélet elmélyítésére, erõsítésére. A
szombatiskola segédeszköz, ami a Biblia
mind alaposabb megismerésében vezet.
Segít, hogy meghallhassuk Isten szavát a
világ zaja közepette is. Ugyanakkor alkal-
mas eszköz a kiscsoportos bibliatanul-
mányozás gyakorlására, a közösségépí-
tésre, valamint arra, hogy az Istent még
nem vagy kevésbé ismerõkhöz is kö-
zelebb vigyük a hit értékeit. A Szombat-
iskolai Osztály terve az elõttünk álló
évben is az, hogy segítse a fent említett
célkitûzések elérését a következõ esz-
közök által:

1) Kiadványok
a) A Bibliatanulmányok és a Tanítói

melléklet már megszokott minõség-
ben történõ kiadása;

b) 2012. 1. negyedévében színes, ünnepi
missziós kiadvány megjelentetése
abból az alkalomból, hogy egyhá-
zunkban 100 éve gyakorlat a 13.
szombati adományok gyûjtése és a
missziótörténetek közreadása;

c) a Misszió a középpontban DVD so-
rozat szintén negyedévenkénti megje-
lentetése, ami a missziós történeteket
az írott formánál bõvebben, filmsze-
rûen mutatja be;

d) új tagok, barátkozók tanulmánya –
szintén újdonság, 1 éves anyag, ebbõl
2 félévnyi megjelentetését tervezünk

2012-re, ennek fordításához, kiadásá-
hoz kilátásaink szerint a divízió/GK
támogatására is számíthatunk;

e) Bibliaolvasó kalauz színes kiadvá-
nyának megjelentetése (2013-ra), 5
kis lapon, fõként a fiatalok számára.

2) Szolgáltatások
a) A Bibliatanulmányok írott anyaga

elérhetõ az egyház magyarországi és a
GK honlapján, az interneten;

b) A tanulmányok hanganyaga is elér-
hetõ, letölthetõ;

c) Újdonság a 2011-es évben a Remény
TV-n a szombatiskolai beszélgeté-
sek több alkalommal is megtekinthe-
tõek az internet tévén;

d) Szintén újdonság: a Bibliatanulmá-
nyok, valamint a Tanítói mellékletek
2012-tõl letölthetõk okostelefonra
(iPhone, androidos telefonok) is. Az
applikációt a GK biztosítja, a Magyar
Unió pedig csatlakozott a kezdemé-
nyezéshez, mi küldjük ki az anyago-
kat.

3) Szombatiskolai napok, amelyeket az
éves tervben feltüntettünk (uniós, több-
napos képzés 2011-ben volt, ezért csak
2013-ra tervezünk újabb ilyen alkalmat)
a) TET: Hegyes-Horváth Géza, 7 gyüle-

kezetben;
b) DET: Zarka Péter, 8 gyülekezetben;
c) Unió: Zarkáné Teremy Krisztina, 9

gyülekezetben.

4) Külön program az unió minden lel-
késze valamint az érdeklõdõk számára,
ami a divízió 2011-ben, Rogaskán meg-
tartott Szombatiskolai Értekezleten
került a figyelmünk homlokterébe:
– Beszámoló a Bergamoi Gyülekezet

munkájáról, vendég: Paolo Benini,
Michael Hamilton. A cél: hasonló
program elindítása Magyarorszá-
gon, ami a szombatiskolai munka és a
taglétszám erõsödéséhez vezet. Az
egynapos értekezlet tervezett idõ-
pontja: 2012 szeptemberének vége.

Javasoljuk a 2011-ben tartott sikeres
balatonlellei szombatiskolai képzés ér-
telmében:
a) Minden gyülekezetben a szombatis-

kolai tanítógyûlés gyakorlását, ahol
pedig idõközben elmaradt, ott az
újbóli bevezetését. Ebben feltétlenül
javasoljuk és egyben kérjük a lel-
kész testvérek aktív részvételét, tá-
mogatását.

b) Házi, gyülekezeti kiscsoportok szer-
vezését a szombatiskola átvételére,
missziós céllal, lehetõség szerint mi-
nél több nem adventista barát, is-
merõs bekapcsolásával. Ezzel nagy-
szerû tapasztalataink vannak a sza-
badegyetemi utómunkában, pl. Mis-
kolc, Érd stb., ahol érezhetõ és kife-
jezetten lelkesítõ azoknak a fogé-
konysága is, akik még nem tagjai
gyülekezeteinknek. 

Zarkáné Teremy Krisztina

A Prófétaság Lelke egyházunk számára
különös jelentõséggel bír. Jézus Krisztus
visszajövetelére várva, az utolsó idõ ese-
ményei közepette tagjaink lelki megerõ-
södését szolgálja, ha minél mélyebben
megismerkednek Ellen G. White szolgá-
latával, akinek tanácsai eligazítást adnak,
hogyan készülhetünk fel a Jézussal való
találkozásra az élet forgatagában; bemu-
tatják a helyes utat, Isten országát, annak
dicsõségét. A kincs, amit a prófétai üze-
netek jelentenek, az ember egész életét,
annak minden vonatkozását érinti.

A White Szolgálat célja felhívni a tagok
figyelmét Isten üzeneteire, amelyeket
Ellen White által küldött a végidõben élõk
számára. Ezért szervezünk White napokat
11 alkalommal az ország különbözõ gyü-
lekezeteiben, amelyeket az unió éves ter-
vében feltüntetünk. 

Különleges idõkben élünk, válság nehe-
zíti az élet minden területét. Erre az idõ-
szakra rendkívül sok tanácsot tartalmaz-
nak Ellen White írásai, amelyek nemcsak
egyházunk tagjai, hanem mindenki más
számára is rendkívül fontosak. Ennek tu-
datában indított el egy programot a GK,
hogy A nagy küzdelem címû könyvet az
egész világon eljuttassuk minél több ott-
honba. A Transzeurópai Divízió viszont
még szélesebb körû programot hirdet
Nagy reménység címmel, ami tekintetbe
veszi a helyi sajátosságokat, érzékenysé-
get, és különbözõ kiadványok megjelen-
tetésével vezeti be A nagy küzdelem
könyvet. Ez azért fontos, mert ahogy
Ellen White is érzékeltette, ez a könyve
kifejezetten azoknak szól, akik már biza-
lommal tekintenek Istenre és a prófétai
szolgálatra, tehát elsõ lépésként ezt a bi-
zalmat kell kialakítani. Uniónk részt vesz

ebben a programban is, aminek keretein
belül A nagy küzdelem tartalmát mai nyel-
ven összefoglaló, bemutató magazin, ill.
film is megjelenik. 2012 az elõkészítés
éve lesz, a program pedig 2013-ban indul
el.  

Kiemelt uniós program: White konferen-
cia 2012. november 10-11., amikor
James Nix és Dr. Cindy Tutsch, a White
Intézet vezetõi Magyarországra látogat-
nak. Minden gyülekezetbõl várjuk az
érdeklõdõket! 

Zarkáné Teremy Krisztina

A SSzombatiskolai OOsztály tterve 22012-rre

Az EEllen GG. WWhite SSzolgálat 
terve 22012-rre

FELHÍVÁS
Kérjük, hogy a traktátkezelők a 2012./II. negyed-
évi Bibliatanulmányok megrendelésében bekö-
vetkező változásokat legkésőbb február 24-ig
legyenek szívesek jelezni. A megadott határidő
után beérkezett módosításokat már nem fogjuk
tudni figyelembe venni.

Fenyvesiné Varga Eszter, 
terjesztésért felelős ügyintéző
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ADD TTOVÁBB!
Karácsony KKõbányán

2011. december 10-én már harmadik
alkalommal használja fel a Kõbányai
Gyülekezet a karácsonyt, hogy rászoruló
családokat ajándékozzon meg.

Elõször 2009-ben kerestük meg a ke-
rületi Családsegítõ Központot, hogy tõlük
olyan családok címeit kérjük el, akik ne-
héz helyzetük miatt segítségre szorulnak.
Abban az évben hívtuk el õket elõször év
végén, hogy kis mûsorral, ajándékokkal,
süteménnyel és együtt érzõ, Istenhez ve-
zetõ szavakkal ajándékozzuk meg õket.

Azóta is látogatjuk ezeket az embe-
reket, és amennyire gyülekezetünk teheti,
támogatást is adunk nekik. Többükkel
tudtunk komoly, a Teremtõ Istenrõl szóló
beszélgetést folytatni – érezhetõ ezeknek
az embereknek a lelki éhsége is. 

Idén ismét elhívtuk a már ismerõs
családokat, hogy együtt töltsünk egy dél-
utánt, és természetesen nem üres kézzel
távoztak. Gyülekezetünk kisebb és na-
gyobb gyermekei mûsorral, versekkel,
énekekkel készültek, mi felnõttek pedig
süteményekkel, teával vártuk a családo-
kat. Természetesen a lelki táplálék sem
maradhatott el, melyet az aznap nálunk
szolgáló dr. Szigeti Jenõ nyújthatott át. 
A délután folyamán a gyülekezet által
összegyûjtött ruhákból is válogathattak és
vittek a családok.

Nagyon köszönjük az ADRÁ-nak,
hogy ismét biztosított számunkra aján-
dékcsomagokat és hozzájárult, hogy ez-
által is örömet okozhassunk ezeknek az
embereknek.

Jó volt látni a gyerekek és szüleik örö-
mét, és jó volt – reméljük nem utoljára –
Jézus szeretetét nyújtani nekik.

P. O.

2011 karácsonya elõtt a Szolnok megyei
Kunszentmárton gyülekezete elhatározta,
hogy a legszegényebb családok gyerekeit
gyûjti össze, hívja meg egy közös ünnep-
lésre és ajándékosztásra. A helyi Család-
segítõ Szolgálaton keresztül mentek el a
meghívók a családokhoz. 

Összesen 15 család 41 gyermeke – az
1 évestõl a 15 évesig – készülhetett az ün-
nepi meglepetésre. Többszöri egyeztetés

és fuvar után, hála az ADRA (Kissné Éva
és Urbán István) áldozatos segítségének,
minden egyes gyermek kaphatott „egy
cipõsdoboznyi szeretetet”.

Az ünnepen, 2011. december 22-én,
volt mese, furulyaszó és szép, kifejezõ
képek segítségével az evangéliumot is
hallhatták a vendégek. A visszajelzések
szerint jól érezték magukat. De sajnos
nem tudott minden család eljönni, viszont
a Családsegítõ Központ dolgozói a ré-
szükre is átadták az ajándékokat. Így a
kunszentmártoni Családsegítõ Központ-
nak összesen 41 dobozt, kevés zoknit,
írószert és naptárt adtunk át, az ADRA
Alapítvány és külföldi partnerei, valamint
jószívû családok segítségének köszönhe-
tõen.

Külön köszönjük a Szolnoki Gyüle-
kezet, azon belül is Simon Csaba lelkész,
Jónásné Ági és Jónás Kati szeretetteljes
segítségét!

Hálát adunk Istennek ezekért a lehe-
tõségekért, melyekben újra megtapasztal-
hattuk, hogy nemcsak a megajándékozot-
tak, de mi is gazdagabbak lettünk, átélve
a szeretetközösséget.

Jónás Tiborné

Immár hagyomány gyülekezetünkben,
hogy a karácsony elõtti vasárnap megren-
dezzük ünnepségünket és az ajándékozást
városunk szociálisan rászoruló gyermekei
részére. Ismerõs családjaink évek óta
számítanak a mi karácsonyunkra, melyen
az ADRÁ-tól kapott ajándékcsomagokat
osztjuk szét.

2011. december 18-án már több mint
fél órával kezdés elõtt gyülekezni kezdtek

az élénk, izgatott gyermekek szüleikkel.
Hamar megtelt a nyolcvanfõs gyülekeze-
tünk. Ezúttal a Ceglédrõl érkezett Almafa
Családi Napközi szolgált énekekkel és két
megható bábelõadással a szeretetet kö-

zéppontba állítva. A ceglédi körzet lelké-
sze, Kormos Tivadar gitárral kísérte az
énekeket. Gyülekezetünk lelkésze, Szil-
vási András röviden szólt vendégeinkhez
a különbözõ fajta ajándékokról. Meggyõ-
zõdése szerint „a tárgyi ajándékoknál 
– amit minden karácsonykor várunk és
valószínûleg a jelen ünnepségen részt ve-
võk is türelmetlenül várnak – értékeseb-
bek a kapcsolataink. Életünk végén ezek-

rõl fogunk megemlékezni, nem az
anyagi javainkról.” Elmondta: õ a
karácsonyoknál sokkal jobban vár-
ja vissza Jézust. Ez az esemény
nem múló értékû, hanem az egész
életünket örökre megváltoztató
ajándék lesz. 

Ezt követõen a hamar értéküket
vesztõ ajándékok kiosztása, majd a
gyorsan elfogyó sütemények fel-
szolgálása következett. 

Örülünk, hogy idén 89 gyer-
meknek tudtunk karácsonyi aján-
dékot adni, emellett szívhez szóló

programmal szolgálni nekik, ami szá-
mukra magvetés és maradandóbb hasz-
nukra lehet a múló értékû tárgyaknál.

Gyarmati Gyöngyi

Karácsony
Szolnokon

Újra kkarácsony vvolt GGyömrõn
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A Dunamelléki Egyházterület a 2012-es
évben is megtartja az önkéntes evange-
lizátorok munkájának támogatására szer-
vezett, immár „hagyománnyá” vált kép-
zést. A helyszín újra Veszprém, idõpontja:
2012. február 18–19.

Az elõadó ebben az évben Kovács-
Bíró János, aki a Transzeurópai Divízió-
nál teljesít szolgálatot, ahol az Evangeli-
zációs Osztály, a Lelkészi Egyesület és a
Személyes Szolgálatok Osztályának a
vezetõje.

Február 18-án, szombat délelõtt
Kovács-Bíró János szolgál, aki délelõtt a
személyes misszió felé irányítja figyel-
münket. Délután 14.00–18.00 óra, illetve
19-én, vasárnap 8.30–14.00 között lesz az
a képzést, amely többek között az alábbi
kérdésekkel foglalkozik:

A gyülekezet lelki felkészítése az evan-
gelizációra;

A gyülekezet „missziós holdudvará-
nak” feltérképezése és bõvítése;

Személyes kapcsolatteremtés és barát-
ság;

Kreatív módszerek.

A program helyszínei:
Szombat délelõtti szolgálat 9.00–12.00

között – Csermák Antal Zeneiskola (8200
Veszprém, Megyeház tér 5.)

Szombati szállás és étkezés (ebéd
12.30; vacsora 18.00) – Veszprémi
Középiskolai Kollégium (8200 Veszprém,
Stadion u. 20-22.)

Szombat délutáni és vasárnapi képzés
8.30–14.00 között (vasárnap: reggeli 7.00,
ebéd 13.00) – veszprémi gyülekezet
(8200 Veszprém, Szigethy J. u. 14.)

A szállás és étkezés költségei: Aki szál-
lásra és étkezésre is igényt tart, annak
1000 Ft az önrésze, aki csak étkezést kér,
annak az önrésze 500 Ft. A szállás- és
étkezési költségek fennmaradó részét az
egyházterület fizeti.

Kérjük azokat a testvéreket, akik részt
akarnak venni a képzésen, és szállást és
étkezést igényelnek, hogy a DET hon-
lapról letölthetõ jelentkezési lapon jelent-
kezzenek Tóth Szilárd (+36-30/664-3296)
lelkész testvérnél a tothszilard@adventis-
ta.hu e-mail címen, vagy a 8200 Veszp-
rém, Haszkovó u. 18/L. postai címen, a
fent jelzett önrész befizetését igazoló
dokumentum csatolásával, mely összeget
a Veszprémi Gyülekezet számlájára kell
befizetni. Számlaszám: 73200189–
11280677, „laikus képzés” megjegyzés-
sel. A jelentkezés az önrész befizetésével
válik érvényessé.  

A jelentkezési határidõ 2010. február
10. Azok a testvérek, akik nem igényelnek
szállást, és maguk gondoskodnak az ét-
kezésrõl, jelentkezés nélkül is részt vehet-
nek a képzésen.

A képzés pontos programja a Duna-
melléki Egyházterület honlapján lesz
látható.

DET elnökség

A február 24-e és 26-a között megrende-
zésre kerülő házassági felkészítő hétvé-
gére van még néhány üres hely. Használ-
játok ki ezt a nagyszerű alkalmat, hogy ne
csak az esküvőre, hanem a házasságra
is jól felkészülhessetek! A jelentkezéseket
beérkezési sorrendben fogadjuk, maxi-
mális létszám 15 pár.

Költségek: 22 000 forint páronként
Helyszín: Szeged, Ortutay Kollégium
Előadók: Mihalec Gábor és Csizmadia

Róbert
Jelentkezési lap, további részletek:

www.kettenegyutt.hu

M. G.

Gyűrű-kúra –
utolsó visszaszámlálás

2011. december 15-én Kecskeméten, a
Bibliai Szabadegyetem õszi záró elõadása
után több mint száz ember különleges
meglepetésre készült. Az ügy apropója
kettõs volt. 1990. január 25-én kezdõdött
a történet, és az eltelt majd’ 22 év fõsze-
replõje professzor dr. Szigeti Jenõ testvér
volt, aki a 150. elõadását tartotta meg a
hírös városban. Külön említést érdemel,
hogy az eltelt idõ alatt Szigeti testvér vagy
vonattal, néha busszal érkezett, de egyet-
len alkalommal sem késett e hosszú évek
alatt. 

A másik „ok”, amiért meglepték õt, az
a 75. születésnapja volt. A helyi nyomda
egy egyedi feliratos, saját fényképes fali-

naptárral ajándékozta meg,
Kormos Tivadar körzeti
lelkész énekszolgálattal
köszöntötte az ünnepeltet,
míg Hoffer Zoltán vissza-
emlékezett az elmúlt 22
évre, amelyben segítõként
vehetett részt Szigeti test-
vér programjain. 

Az est vendéghallgatói sem mentek
haza üres kézzel az ünnepségrõl! Azzal
lepték meg Szigeti Jenõ testvért, hogy 
78-an 40 800 Ft értékben vásároltak az
általa írt könyvekbõl, füzetekbõl, amit a
helyszínen dedikált minden résztvevõnek.
Csodálatos és megható pillanatokat éltünk

át – nemcsak most, hanem az elmúlt idõ-
szakban is. 

Hadd kívánjak sok erõt, egészséget és
rendíthetetlen lelkesedést a további szol-
gálathoz, a kecskeméti résztvevõk nevé-
ben.

Hoffer Zoltán

Megemlékeztünk aa mmúltról

Laikus evangelizátor-képzés
Veszprém, 22012. ffebruár 118–19.

Az AdventIInnffoo következő

száma február 25-én 

jelenik meg.

Híranyagaink teljes 

terjedelmükben

olvashatóak az egyház

hivatalos honlapján:

www.adventista.hu.
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